СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

   25.06.2013    №   6/3

О проекте переноса спортивной площадки

по адресу:  3-я Филёвская ул., вл.6, кор.15
В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Уставом муниципального округа Филёвский парк и заключением Москомархитектуры УГР ЗАО г.Москвы,  Совет депутатов решил:
1. В связи с выполнением проектирования и строительства объекта:
«Жилой дом с подземной автостоянкой по адресу: ул. Барклая, вл.7, кор.12» ООО «Юнинетстрой»  согласовать  перенос  спортивной площадки по адресу: 3-я Филёвская ул., вл.6, кор.15  при условии ввода спортивной площадки в эксплуатацию, прежде чем прекратит функционирование спортивная площадка по адресу ул. Барклая, д.7,  для обеспечения непрерывной физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Филёвский парк» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа

Филёвский парк                                                                                 Ю.Г. Юдин